
UCHWAŁA NR XLVII/441/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/148/2016 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawek opłat za 

korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 559), art. 15 ust.1 pkt. 6, ust.2 , art. 16 ust.4, 5 pkt. 1 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1371 z późn. zm.) Rada 
Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXV/148/2016 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawek opłat za korzystanie z przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Ostrzeszów (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 7450) 
załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5CC623-69D3-4373-8E47-8959556ECBAE. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XLVII/441/2022 

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Miasto i Gmina Ostrzeszów 

 

Lp. Miejscowość/ Nazwa przystanku Kategoria drogi kilometraż 

1.  Szklarka Przygodzicka G 828089 0+070 

2.  Szklarka Przygodzicka G 828089 0+070 

3.  Kotowskie szkoła G 828093 1+505 

4.  Kotowskie szkoła G 828093 1+505 

5.  Kotowskie G 828094 0+037 

6.  Kotowskie G 828094 0+037 

7.  Kotowskie OSP G 828093 0+064 

8.  Kotowskie OSP G 828093 0+064 

9.  Rogaszyce Pustkowie G 828038 0+140 

10.  Rogaszyce Pustkowie G 828038 0+140 

11.  Rogaszyce szkoła G 828043 1+411 

12.  Rogaszyce szkoła G 828043 1+411 

13.  Rogaszyce przedszkole G 828044 0+110 

14.  Rogaszyce przedszkole G 828044 0+110 

15.  Kochłowy szkoła G 828059 2+320 

16.  Kochłowy szkoła G 828059 2+320 

17.  Kochłowy G 828059 1+366 

18.  Kochłowy G 828059 1+366 

19.  Kochłowy 2 G 828059 0+171 

20.  Kochłowy 2 G 828059 0+171 

21.  Jesiona G 828089 1+230 

22.  Jesiona G 828089 1+230 

23.  Ostrzeszów, ul. Przemysłowa/ul. Łąkowa G 828195 0+128 

24.  Ostrzeszów, ul. Przemysłowa/ul. Łąkowa G 828195 0+128 

25.  Ostrzeszów, ul. Kaliska G 828146 0+105 

26.  Ostrzeszów, ul. Piastowska W 444 49+150 

27.  Aniołki Leśniczówka W 444 46+540 

28.  Szklarka Myślniewska II W 444 42+925 

29.  Szklarka Myślniewska I W 444 41+435 

30.  Szklarka Myślniewska skrzyżowanie W 444 39+995 

31.  Szklarka Myślniewska RSP W 444 39+330 

32.  Szklarka Przygodzicka I W 444 37+725 

33.  Szklarka Przygodzicka II W 444 36+990 

34.  Czarnylas skrzyżowanie DK 25 W 444 35+460 

35.  Czarnylas skrzyżowanie DK 25 W 444 35+600 

36.  Szklarka Przygodzicka I W 444 36+990 

37.  Szklarka Przygodzicka II W 444 37+725 

38.  Szklarka Myślniewska RSP W 444 39+330 

39.  Szklarka Myślniewska skrzyżowanie W 444 39+995 

40.  Szklarka Myślniewska I W 444 41+435 

41.  Szklarka Myślniewska II W 444 42+925 

42.  Aniołki Leśniczówka W 444 46+540 

43.  Ostrzeszów, ul. Piastowska W 444 49+150 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5CC623-69D3-4373-8E47-8959556ECBAE. Podpisany Strona 1



44.  Rojów W 449 19+950 

45.  Rojów, ul. Wrocławska/Piaski W 449 20+960 

46.  Ostrzeszów, ul. Kościuszki W 449 23+280 

47.  Ostrzeszów, ul. Kolejowa W 449 25+400 

48.  Ostrzeszów Pustkowie W 449 28+300 

49.  Kamole Las W 449 30+370 

50.  Ostrzeszów Pustkowie W 449 28+170 

51.  Ostrzeszów, ul. Kolejowa W 449 25+400 

52.  Ostrzeszów, ul. Kościuszki W 449 22+930 

53.  Rojów, ul. Wrocławska/Piaski W 449 20+960 

54.  Rojów W 449 19+950 

55.  Niedźwiedź K 11 421+870 

56.  Niedźwiedź K 11 421+955 

57.  Marydół K 11 424+580 

58.  Marydół K 11 424+745 

59.  Ostrzeszów - Taborek K 11 431+710 

60.  Ostrzeszów - Taborek K 11 431+765 

61.  Rogaszyce K 11 433+855 

62.  Rogaszyce K 11 434+025 

63.  Kochłowy K 11 435+835 

64.  Kochłowy K 11 435+935 

65.  Turze K 11 437+635 

66.  Turze K 11 437+760 

67.  Rzetnia - skrzyżowanie K 11 439+230 

68.  Czarnylas – skrzyżowanie typu rondo K 25 326+780 

69.  Ostrzeszów ulica Powstańców Wlkp centrum 828251P 0+95 

70.  Ostrzeszów Zamkowa Kościół  828143P 1+174 

71.  Ostrzeszów Zamkowa Kościół  828143P 1+174 

72.  Ostrzeszów Urząd   828143P 0+844 

73.  Ostrzeszów Urząd  828143P 0+844 

74.  Ostrzeszów Zamkowa osiedle   828143P 0+577 

75.  Ostrzeszów Zamkowa osiedle   828143P 0+577 

76.  Ostrzeszów Piastowska Plac Borek   828116P 0+632 

77.  Ostrzeszów Piastowska Plac Borek  828116P 0+632 

78.  Ostrzeszów Kościuszki   828156P 0+302 

79.  Ostrzeszów Kościuszki   828156P 0+302 

80.  Ostrzeszów Sportowa   828214P 0+592 

81.  Ostrzeszów Sportowa   828214P 0+592 

82.  Ostrzeszów Łąkowa Targowisko   5611 0+664 

83.  Ostrzeszów Łąkowa Targowisko   5611 0+664 

84.  Ostrzeszów Kąpielowa Basen   828051P 0+590 

85.  Ostrzeszów Kąpielowa Basen   828051P 0+590 

86.  Ostrzeszów Kąpielowa Działki   828051P 1+111 

87.  Ostrzeszów Kąpielowa Działki   828051P 1+111 

88.  Olszyna Sala Wiejska   828033P 1+165 

89.  Olszyna Sala Wiejska   828033P 1+165 

90.  Ostrzeszów Hurtowa  b.n. 1+83 

91.  Ostrzeszów Hurtowa  b.n. 1+83 

92.  Ostrzeszów Grunwaldzka   5609 0+890 

93.  Ostrzeszów Grunwaldzka   5609 0+890 

94.  Ostrzeszów Piastowska  828116P 0+88 

95.  Ostrzeszów Piastowska  828116P 0+88 

96.  Ostrzeszów Sienkiewicza   828205P 0+325 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5CC623-69D3-4373-8E47-8959556ECBAE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 grudnia 2010 r. została uchwalona ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.), która nałożyła na gminy nowe obowiązki związane 
z organizacją publicznego transportu zbiorowego. W celu wykonania tych obowiązków gminy zobowiązane są 
między innymi do określenia w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych. 
W związku z planowanym uruchomieniem na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów miejskiej linii autobusowej 
uchwała uwzględnia powstanie nowych przystanków, których utworzenie jest niezbędne w celu poprawnego 
funkcjonowania miejskiej linii autobusowej. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5CC623-69D3-4373-8E47-8959556ECBAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XLVII/441/2022
Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 r.
	Uzasadnienie



